
55.-

65.-

65.-

80.-

75.-

75.-

85.-

CHIPS
MANDLAR
OLIVER
WRÅNGEBÄCK “CHILI CHEESE”
Chorizo, smetana, parmesan (2 stycken)

TARTELETTE
Rödingtartar, sparris, syrad gurka, gravad citron, 

grillad majonnäs & stenbitsrom

TEMPURAFRITERAD 
BELLAVERDE
Ramslöksmajonnäs, inlagd citron & ras el hanout

BRÖD & SMÖR
Ljus kavring & smör

VIT SPARRIS “AA”
Pocherat ägg, mangalica skinka, tomatsalsa, 

friterad potatis & hollandaise

TARTAR PÅ SVENSK MJÖLKKO
Grillade & syltade lökar, krispig potatis 

& dragonskum

RÅMARINERAD KAMMUSSLA 
Blodapelsin, koriander, rättika, 

citrusvinägrett & forellrom

MATJESILL
Friterat ägg, picklad kålrot, äpple, curry, 

brynt smör, smetana, potatis & hasselnötter

VÅRTOMATER
Picklade gröna jordgubbar, röd jalapeño, 

basilikafrön, tomatvinäger, friterat bröd 

& getostskum

225.-

185.-

185.-

160.-

160.-

GRILLAD IBERICO PLUMA
Sotade rapsskott, vårlök, mangold, 

rostat kycklingskinn, dragonemulsion, 

parmesan, timutpepparsky & friterad rösti

VÅRLAMMTERRINE
Grön och vit sparris, betor, ramslök, 

selleri & rostad vitlökskräm, getostkroketter 

& lammsky

RÖDTUNGA
Paellakrokett, chorizo, blåmusslor, spritärtor, 

ramslöksgremulata, rökt paprikaaioli, 

skaldjurssmör & sobrasadasås

SOTAD RÖDING
Friterad grön sparris, citrusmarinerad broccoli, 

tomat, rostad morotskräm, koriander, amarillo, 

citrongräs & havskräftssås

SVAMPKNYTEN
Svampbuljong, stekt shiitake, grön sparris, 

vårlök, jordärtskocka & friterad potatis

365.-

375.-

395.-

370.-

295.-

ÅRETS KONDITOR 2021
KASPER KLEIHS “100 AV 100”
Örtsorbet, vaniljmousse, mandelkaka med 

brynt smör

RABARBER
Rabarber- och yoghurtglass, inkokt rabarber,  

krispig mandelkaka & grillad grädde med tagetes

GLASSTACO
Mandelmördegsskal fylld med chokladparfait, 

körsbär & kola smaksatt med bipollen

KAFFEGODIS

BLOMKRUKAN
Hasselnötsgianduja, mandelsmul & punschkräm

PRALIN
A la Kasper Kleihs

165.-

165.-

125.-

  85.-

  65.-


